

یک وام ومیلیون هامتقاضی بازنشسته

در حالی اسامی دریافت کنندگان وام ۵۰میلیون تومانی بازنشستگان اعلام شده که بسیاری از کسانی که ثبت نام کرده بودند، نامشان نیست و نسبت به این موضوع معترض هستند. حمیدرضا شیخی، مدیر کل خدمات رفاهی صندوق بازنشستگی کشوری درباره این موضوع توضیحاتی ارائه کرده است:

- ۱ به دلیل محدودیت سقف اعتباری بانک عامل، تنها ۳۰ هزار نفر از واجدان شرایط در لیست مشمولان دریافت قرار گرفته اند.
- ۲ انتخاب بازنشستگان بر اساس اولویت بندی انجام شده است؛ کسانی که تاکنون وام دریافت نکرده اند در اولویت قرار دارند.
- ۳ افرادی که یک یا چند وام قبلی داشته و وامشان تا قبل از ثبت نام تسویه شده بود، در نوبت های بعدی قرار گرفته اند.
- ۴ افرادی که وام تسویه نشده داشته اند، از فرایند اولویت بندی حذف شده اند.
- ۵ فرایند ثبت نام اینترنتی به پایان رسیده و در حال حاضر فرایند اولویت بندی برای تعیین دریافت کنندگان وام نیز به پایان رسیده است.

جزئیات زیارت عتبات در روز عرفه

مرتضی آقایی، رئیس سازمان حج و زیارت درباره ظرفیت ثبت نام سفر به عتبات در روز عرفه گفت: حدود ۲۵ درصد ظرفیت ایام عرفه ۴۰۴۱ مربوط به سفرهای هوایی و ۷۵ درصد نیز زمینی است. او افزود: بسته های اقتصادی برای این دوره در نظر گرفته شده و افرادی که تمایل دارند در بازه زمانی ۴۸ ساعته به عتبات سفر کنند و به کشور بازگردند می توانند از این نوع خدمات استفاده کنند.

آقایی در خصوص پیگیری مطالبه ریاست سازمان برای ارتقای خدمات تغذیه ای به زائران در سامرا اعلام کرد: با ریزنی های صورت گرفته ظرفیت لازم برای بهره مندی زائران از غذای مطلوب و با کیفیت اندیشیده شده و این مهم به زودی عملیاتی خواهد شد. او با اشاره به اتخاذ تمهیدات لازم برای سفر به عتبات عالیات در ایام عرفه گفت: با برنامه ریزی های انجام شده علاقه مندان می توانند دعای پر فیض عرفه را کنار منبج نورانی حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و سایر هرم های نورانی آل الله زمزمه کنند.



افزایش مستمری معلولان

سیدجواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی کشور: مستمری افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی در سال جدید ۴۰ درصد افزایش داشته است. علاوه بر این، برای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید پیشنهادهایی ارائه شده که در هیأت دولت در حال تصویب است.



آب زمزم مخصوص حجاج وارد ایران شد

جواد صالحی آرتیمانی، معاون بهره برداری فرودگاه امام خمینی (ره): با توجه به محدودیت های کشور عربستان، هرگونه انتقال آب زمزم برای زائران ممنوع است. تاکنون بیش از ۲۵ هزار بطری آب زمزم از عربستان سعودی به شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) منتقل شده و در محلی مناسب نگهداری می شود.

دلالتی میلیونی از امتحان نهایی

تقلب های پر شمار و شایعه لو رفتن سوالات امتحان نهایی باعث عصبانیت درس خوان ها شده است



گزارش

روزنامه نگار

در سست زمانی که امتحانات دانش آموزان در سراسر کشور کلبد خورده، بازار تقلب و فروش سوالات کنکور به نقطه اوج خود رسید. از یک طرف کانال های مختلف در شبکه های اجتماعی با کاربری های مختلف، به دروغ و با هدف کلاهبرداری خود را به عنوان تنها مرجع فروش سوالات امتحانات نهایی معرفی می کنند و از طرف دیگر برخی از دانش آموزان، مجهز تر از سال قبل با استفاده از تجهیزات عجیب و خلاقیت های خاص، وارد میدان امتحانات با چاشنی تقلب می شوند.

تجهیزات جاسوسی برای امتحان

هر سال شیوه های جدیدی برای تقلب نمایان می شود و در کنار خلاقیت های دانش آموزان مختلف برای پاسخ به سوالات، ابزار های عجیب و حتی جاسوسی مانند عینک های هوشمند، هندزفری های ریز اندازه و... در روز های امتحان پر طرفدار می شوند. در کنار سایت ها و ویدئو های آموزشی که شیوه های جدید تقلب را به دانش آموزان یاد می دهند، برخی از سایت های فروش آنلاین هم خود را فروشنده عینک ها و هندزفری های خاص برای تقلب در امتحان معرفی می کند. در روز های اخیر، تصاویری از تقلب دانش آموزان در شبکه های اجتماعی منتشر شد که تعجب کاربران را به همراه داشت. مانند دانش آموزی که بخشی از صفحه رای شناسنامه خود را به تقلب اختصاص داد یا دانش آموز دیگری که قسمت تذکر امتحان را با استفاده از فتوشاپ با یک تقلب کر پر کرده بود.



فروش سؤال در ازای در یافت ارز دیجیتال

در شب های امتحانات کم نیستند کانال های رایگان بخش موسیقی و سبک زندگی که در کنار کانال های تازه متولد شده، خود را به عنوان مرجع اصلی فروش سوالات امتحان نهایی معرفی می کنند. یک جستجوی ساده در کانال های تلگرامی از پیشنهاد عجیب و غریب فروش سوالات امتحانی پرده برمی دارد. مثلاً ادمن یک کانال تلگرامی سؤال تک درس پایه دوازدهم را بین ۱۰ تا ۱۰ میلیون تومان می فروشد و برخی کانال ها هم برای پایه دهم و یازدهم رقم ۲۲ تتر را تعیین کرده اند.

آمار تخلف در امتحانات نهایی ۱۴۰۳

۲۶۷۲ مورد متوسطه دوم
۵۴۹ مورد پایه دهم
۸۱۳ مورد پایه یازدهم
۱۳۱۰ مورد پایه دوازدهم

پاسخ آموزش و پرورش به خانواده های نگران

موضوع فروش سوالات چنان التهابی در میان دانش آموزان و خانواده هایشان ایجاد کرد که در روز های اخیر، موجی از والدین در تماس با خبرنگار مشهری خواهان پیگیری این موضوع شدند. هر چند برخی از سوالات در دقایق منتهی به امتحان و زمان حضور دانش آموزان در حوزه امتحانی لسو می روند که فاقد کارایی تقلب هستند اما برای پاسخ به نگرانی والدین می توان به صحبت های محسن زارعی، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش تکیه کرد. او در رابطه با کانال های فروش سؤال توضیح داد: «ادعاهای مربوط به فروش سوالات امتحانی در برخی کانال های تلگرامی صحت ندارد و این سوالات ویرایش شده و جعلی هستند. این کانال ها از ابزارهایی استفاده می کنند که زمان ویرایش شده انتشار محتوا و پست هم در کانال ثبت نمی شود. به عنوان مثال، ما کانالی را رصد کردیم که ادعای کرد از شب قبل امتحان به سوالات دسترسی داشته است و براساس آن ادعا، کلی هم کاسپی کرد اما بعد از بررسی، مشخص شد که ساعت ۱۴:۲۷ روز آزمون، یعنی چند ساعت بعد از امتحان این سوالات را منتشر کرده اند قبلیش.»

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴۰۰۱

نشانی: تهران، میدان پالیزی، خیابان سهروردی شمالی، خیابان شهید قندی، پلاک ۴۵، کد پستی ۱۵۵۴۹۷۵۱۱۶
متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ لغایت پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ نسبت به دریافت اسناد و تحویل پاکات مناقصه اقدام نمایند.

(ث) مهلت تهیه اسناد مناقصه:

از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

(ج) محل و مهلت ارائه پیشنهادها:

پیشنهادها می بایست از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ به دبیرخانه شرکت در نشانی فوق الذکر تحویل گردد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شرکت توسعه صنایع شهرفرین در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.**هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.** ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده و مناقصه گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. به پیشنهادهای مبهم مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(ج) زمان بازگشایی پاکت ها:

یک روز کاری پس از پایان مهلت مشخص شده در آگهی مناقصه خواهد بود.

(ج) اطلاعات تکمیلی:

متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر و هماهنگی های لازم، می توانند با دبیرخانه شرکت توسعه صنایع شهر فرین با شماره ۰۲۱-۸۸۷۵۱۸۳۴ تا تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴۰۰۲

نشانی: تهران، میدان پالیزی، خیابان سهروردی شمالی، خیابان شهید قندی، پلاک ۴۵، کد پستی ۱۵۵۴۹۷۵۱۱۶
متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ تا لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ نسبت به دریافت اسناد و تحویل پاکات مناقصه اقدام نمایند.

(ث) مهلت تهیه اسناد مناقصه:

از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

(ج) محل و مهلت ارائه پیشنهادها:

پیشنهادها می بایست از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۵ حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ به دبیرخانه شرکت در نشانی فوق الذکر تحویل گردد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شرکت توسعه صنایع شهرفرین در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.**هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.** ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج شده و مناقصه گران باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. به پیشنهادهای مبهم مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی به شرکت تحویل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(ج) زمان بازگشایی پاکت ها:

یک روز کاری پس از مهلت مشخص شده در متن آگهی مناقصه

(ج) اطلاعات تکمیلی:

متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر و هماهنگی های لازم، می توانند با دبیرخانه شرکت توسعه صنایع شهر فرین با شماره ۰۲۱-۸۸۷۵۱۸۳۴ تا تماس حاصل فرمایند.



آگهی مناقصه عمومی

(اقدام ایمنی و حفاظت فردی)

گروه بهمن در نظر دارد تامین اقلام ایمنی و حفاظت فردی مورد نیاز شرکت های خودروسازی ستاره نیک آریا (اسنا)، طراحی و ساخت قطعات صنایع ایران و صنایع ریخته گری ایران را از طریق مناقصه عمومی به تامین کننده واجد شرایط واگذار کند، لذا از عموم شرکت ها و تامین کنندگان دعوت می شود نسبت به دریافت اسناد مناقصه تا یک هفته از تاریخ درج آگهی به گروه بهمن مراجعه کنند.

■ **محل دریافت اسناد مناقصه :** تهران، کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، پلاک ۲۷۹ قبل از چهارراه ایران خودرو تلفن : ۴۸۰۸۱ داخلی - ۳۰۳۸

■ **محل تحویل اسناد مناقصه پس از تکمیل :** تهران، کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، پلاک ۲۷۹ قبل از چهارراه ایران خودرو، طبقه چهارم ساختمان مدیریت دبیرخانه مرکزی گروه بهمن

■ **مبلغ تضمین شرکت** در مناقصه به صورت **سه چک صیادی ثبت شده در سامانه** به مبلغ های ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه سه شرکت خودروسازی ستاره نیک آریا (اسنا)، طراحی و ساخت قطعات صنایع ایران، صنایع ریخته گری ایران

■ **گروه بهمن** در رد یا قبول هر یک یا همه پیشنهادها، بدون آن که نیاز به ذکر دلیل باشد، مخیر است.

■ به پیشنهادهای مشروط، مبهم یا مغایر با شرایط مناقصه ترتیب اثر داده نمی شود.

■ بازگشایی پیشنهادهای واصله بدون حضور پیشنهاد دهندگان انجام می پذیرد.

■ هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه است و هنگام انعقاد قرارداد از وی مطالبه می شود.



آگهی فراخوان عمومی

شرکت خاکریزآب (سهامی خاص) مجری طرح جمع آوری و مدیریت آب های سطحی شهر تهران بعنوان کارفرما

در نظر دارد نسبت به خرید خدمات مشاوره به روش تعرفه، بشرح ذیل از طریق فراخوان عمومی به مشاوران واجد صلاحیت اقدام می نماید.

شماره مناقصه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد براساس بخشنامه حق الزحمه خدمات نظارت سال ۱۴۰۳ (ریال)	مدت اجرای پروژه	صلاحیت مورد نیاز	اعتبار پروژه	ملاحظات
۱۴۰۴۶۷	انجام خدمات مشاوره مرحله سوم (شامل نظارت کارگاهی، نظارت عالیه و نظارت در دوره تضمین) پروژه های توسعه شبکه جمع آوری و هدایت آب های سطحی حوضه آبریز غرب و مرکز	۳۳۱,۳۱۰,۵۳۰,۹۸۶	۲۴ ماه شمسی	رتبه یک در گروه تاسیسات آب و فاضلاب	نقد و غیر نقد	براساس دستور العمل همسان تعیین حق الزحمه مشاوران و واحدهای خدمات مدیریت طرح (ویرایش چهارم) ۴-۸-۳۳ شورای فنی شهرداری تهران
۱۴۰۴۶۸	انجام خدمات مهندسی، مطالعات، برنامه ریزی و کنترل پروژه (مشاور فنی شرکت خاکریزآب)	۱۷۰,۹۷۵,۹۱۲,۶۶۶	۲۴ ماه شمسی	رتبه یک در گروه تاسیسات آب و فاضلاب	نقد و غیر نقد	براساس دستور العمل همسان تعیین حق الزحمه مشاوران و واحدهای خدمات مدیریت طرح (ویرایش چهارم) ۴-۸-۳۳ شورای فنی شهرداری تهران

وبسایت khakrizab.tehran.ir قابل رویت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۶۰۲۰۴۸۲ واحد قراردادهای شرکت خاکریزآب تماس حاصل فرمایید.

● شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

● مهلت قبول پیشنهاد اسناد ارزیابی کیفی تا پانزده روز پس از انتشار این آگهی (۱۴۰۴/۰۳/۱۹) می باشد.

● **تبصره:** شایان ذکر است اعتبار و هزینه اجرای پروژه بصورت نقد و غیرنقد بوده و اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادها در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد.

● **تبصره:** دارا بودن گواهینامه و ظرفیت خالی مجاز از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران (سامانه جامع معاملات شهرداری تهران) الزامیست.